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N. / Data
Protocollo

Attività negoziale /
CIG

Aggiudicatario -
C.F./P.IVA

Allegato
Importo
Euro

Giornata in fattoria 
con laboratori 
scuola dell'Infanzia 
sez.B
ZBC36B4913

Azienda agr. il
Campagnino di Mignani
Elisa | 01745160190

435.00

Percorso educare 
alla Relazionalità 
scuole dell'Istituto
Z6633BFCA3

Consultorio Ucipem
Cremona-Fondazione
Onlus | 80011480193

Visita guidata 
Cremona Romana
Z113607E1B

Crart-Cremona Arte e
Turismo | 93051850191

Visita guidata a 
Cremona Medievale
Z033662763

Crart-Cremona Arte e
Turismo | 93051850191

4221
15/06/2022

Fornitura notebook
Z5E36CDA3E

Cremonaufficio srl |
00857550198

3000.00

Visita didattica sc. 
infanzia di 
Cicognolo 
Z8135FCCC6

Azienda agrituristica
Apiflor di Mariotti Esterina
| 01186860191

Ingresso museo 
paleontologico cl.3 
B Sospiro
ZDC35A244C

San Daniele Po Comune |
00303600191
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Ingresso museo 
paleontologico cl.3 
A Pieve San 
Giacomo
ZEC3589D7B

San Daniele Po Comune |
00303600191

Ingresso museo 
paleontologico cl.3 
A Sospiro
Z4235A24F3

San Daniele Po Comune |
00303600191

3021
02/05/2022

Compenso per 
corso di formazione 
addetti primo 
soccorso giugno 
2022
z3c3633ced

Croce verde Cremona
|00681720199

760.00

Visita didattica 
classe 2 A scuola 
primaria di Sopspiro
ZD835B69B7

Azienda agrituristica
Apiflor di Mariotti Esterina
| 01186860191

144.00

Prestazioni 
didattiche esperto 
Zaffanella 
Alessandro
Z3E353539E

Play up cooperativa
sociale | 03772590984

7333.33

2955
28/04/2022

servizio per guida 
cl.5 A e B scuola 
primaria di Sospiro
Z9B362D035

Crart-Cremona Arte e
Turismo | 93051850191

180.00

2985
29/04/2022

Servizio per guida 
Cremona Medievale 
cl.1 e 2 sc. 1°grado 
di Sospiro
Z3536319B4

Crart-Cremona Arte e
Turismo | 93051850191

180.00

4462
27/06/2022

Software per alunno 
diversamente abile
Z0E36E6270

Auxilia S.A.S.
|01744630367

218.00
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Ingresso parco 
avventura con 
escursione
Z6435FCA80

LE.MA.SRL |01648770335 524.80

3769
30/05/2022

Acquisto bandiera 
italiana da esporre 
all'esterno
ZA3369C5EA

BERGONZI DI
TAMACOLDI GIULIA
S.A.S.| 00933810194

41.50

2665
11/04/2022

Noleggio bus 
viaggio d'istruzione 
a Milano
ZCB35FCFB6

AUTONOLEGGIO LOSIO
| 03834720983

454.55

2476
05/04/2022

Noleggio bus 
Sospiro-Lumezzane
Z3B35E5F76

FERRARI ALESSIA |
FRRLSS93T42G535F

550.00

2568
08/04/2022

Ingresso parco delle 
incisioni rupestri 
visita didattica del 
24/05/2022
Z9D35F237F

ARCHEXPERIENCE |
04553480193

388.00

2553
08/04/2022

Visita al planetario 
di Lumezzane (BS) 
del 19/05/2022
Z5435F09F0

unione astrofili bresciani |
02577740984

150.00

1181
21/02/2022

Fornitura materiale 
informatico
Z6F354A55C

SOFTWORLD S.N.C. DI
MIGLIOLI STEFANO &
C.| 01128390190

353.00

2550
07/04/2022

Noleggio pullman 
per viaggio 
d'istruzione del 
06/06/2022
ZB235FC026

AUTONOLEGGIO LOSIO
| 03834720983

545.45

3768
30/05/2022

Fornitura materiale 
igienico sanitario
Z3E369C52A

ARDIGO' S.R.L.|
00965910193

690.00
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2396
04/04/2022

MIGRAZIONE OTP 
MOBILE FIRMA 
DIGITALE 
DIRIGENTE 
SCOLASTICO
ZEB35DC6E2

MADISOFT S.P.A. |
01818840439

30.00

3246
09/05/2022

FORNITURA 
MATERIALE 
IGIENICO 
SANITARIO
Z213653960

PROGIENE 2000 S.R.L. |
12061670159

510.30

3233
09/05/2022

INGRESSI PER 
LABIRINTO DELLA 
MASONE DEL 
23/05/2022
Z4D3651B13

MASONE S.R.L. |
02866010156

420.00

3714
26/05/2022

CORSO DI 
FORMAZIONE DAE
Z6635A83F4

CORPO VOLONTARI
PUBBLICA ASSISTENZA
CREMONA |
00681720199

1305.00

RIPARAZIONE 
NOTEBOOK
Z63367666C

LA MECCANOGRAFICA
S.N.C. DI CHIZZOLINI
CLAUDIO & C |
00106290190

65.00

3524
18/05/2022

MATERIALE DI 
CANCELLERIA 
PER PLESSI 
DELL'ISTITUTO
ZF63672EF0

BERGONZI DI
TAMACOLDI GIULIA
S.A.S. | 00933810194

44.21
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